ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 9 . 0 4 . 2 0 2 2 № 439-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«Об особенностях утверждения
в муниципальном образовании
«город Екатеринбург» местных
нормативов градостроительного
проектирования и правил
землепользования и застройки»
(проект № ПЗ-2651)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об особенностях утвержде-

ния в муниципальном образовании «город Екатеринбург» местных нормати-
вов градостроительного проектирования и правил землепользования и за-
стройки» (проект № ПЗ-2651).

2. Направить Закон Свердловской области «Об особенностях утверж-
дения в муниципальном образовании «город Екатеринбург» местных норма-
тивов градостроительного проектирования и правил землепользования и за-
стройки» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародова-
ния.

Законодательного Собр
Свердловской области

Председатель Для
докум#;

№ 1 Л.В.Бабушкина

2651.3п-млп 5 4 '? S 4 и О